
GUBERNUR JAWA TENGAH

PERATURAN GUBERNUR JAWA TENGAH

NOMOR 41 TAHUN 2006

TENTANG

PERUBAHAN ATAS PERATURAN GUBERNUR JAWA TENGAH 
NOMOR 23 TAHUN 2005 TENTANG PEMBENTUKAN BADAN KOORDINASI 

PENATAAN RUANG DAERAH PROVINSI JAWA TENGAH

GUBERNUR JAWA TENGAH,

Menimbang : a. bahwa dalam rangka menserasikan dan mensinergikan 
penataan ruang Daerah, telah ditetapkan Peraturan 
Gubernur Jawa Tengah Nomor 23 Tahun 2005 tentang 
Pembentukan Badan Koordinasi Penataan Ruang Daerah 
Provinsi Jawa Tengah;

b. bahwa dengan adanya perkembangan keadaan 
khususnya adanya alih tugas di Pemerintah Daerah, 
susunan keanggotaan Peraturan Gubernur tersebut 
huruf a sudah tidak sesuai lagi, maka perlu diadakan 
perubahan;

c. bahwa berdasarkan pertimbangan tersebut huruf a dan 
huruf b, perlu menetapkan Peraturan Gubernur Jawa 
Tengah tentang Perubahan Atas Peraturan Gubernur 
Jawa Tengah Nomor 23 Tahun 2005 tentang 
Pembentukan Badan Koordinasi Penataan Ruang Daerah 
Provinsi Jawa Tengah;

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 10 Tahun 1950 tentang
Pembentukan Provinsi Jawa Tengah;

2. Undang-Undang Nomor 24 Tahun 1992 tentang
Penataan Ruang (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 1992 Nomor 115, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 3501) ;



2

3. Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 125, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4437) sebagaimana 
telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 8 Tahun 
2005 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti 
Undang-Undang Nomor 3 Tahun 2005 tentang 
Perubahan Atas Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 
tentang Pemerintahan Daerah Menjadi Undang-Undang 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005 
Nomor 108, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4548);

4. Undang-undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang 
Perimbangan Keuangan Antara Pemerintah Pusat Dan 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 126, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4438);

5. Peraturan Pemerintah Nomor 6 Tahun 1988 tentang 
Koordinasi Kegiatan Instansi Vertikal Di Daerah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1988 
Nomor 10, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 3373);

6. Peraturan Pemerintah Nomor 69 Tahun 1996 tentang 
Pelaksanaan Hak Dan Kewajiban Serta Bentuk Dan Tata 
Cara Peran Serta Masyarakat Dalam Penataan Ruang 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1996 
Nomor 104, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 3660);

7. Peraturan Pemerintah Nomor 47 Tahun 1997 tentang 
Rencana Tata Ruang Wilayah Nasional (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 1997 Nomor 96, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
3721);

8. Peraturan Pemerintah Nomor 16 Tahun 2004 tentang 
Penatagunaan Tanah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 45, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4385);

9. Peraturan Pemerintah Nomor 79 Tahun 2005 tentang 
Pedoman Pembinaan Dan Pengawasan Penyelenggaraan 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia 2005 Nomor 125, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4593)



3

10. Peraturan Daerah Provinsi Jawa Tengah Nomor 21 Tahun 
2003 tentang Rencana Tata Ruang Wilayah Provinsi Jawa 
Tengah (Lembaran Daerah Provinsi Jawa Tengah Tahun

' 2003 Nomor 133);

11. Peraturan Daerah Provinsi Jawa Tengah Nomor 22 Tahun 
2003 tentang Pengelolaan Kawasan Lindung Di Provinsi 
Jawa Tengah (Lembaran Daerah Provinsi Jawa Tengah 
Tahun 2003 Nomor 134);

12. Peraturan Daerah Provinsi Jawa Tengah Nomor 11 Tahun
2003 tentang Rencana Strategis (RENSTRA) Provinsi 
Jawa Tengah Tahun 2003-2008 (Lembaran Daerah 
Provinsi Jawa Tengah Tahun 2003 Nomor 109);

13. Peraturan Daerah Provinsi Jawa Tengah Nomor 11 Tahun
- 2004 tentang Garis Sempadan (Lembaran Daerah

Provinsi Jawa Tengah Tahun 2004 Nomor 46 Seri E 
Nomor 7);

14. Peraturan Daerah Provinsi Jawa Tengah Nomor 14 Tahun
2004 tentang Rencana Induk Pengembangan Pariwisata 
Provinsi Jawa Tengah (Lembaran Daerah Provinsi Jawa 
Tengah Tahun 2004 Nomor 52 Seri E Nomor 8);

15. Keputusan Menteri Dalam Negeri Nomor 147 Tahun 2004 
tentang Pedoman Koordinasi Penataan Ruang Daerah;

16. Peraturan Gubernur Jawa Tengah Nomor 23 Tahun 2005 
tentang Pembentukan Badan Koordinasi Penataan Ruang 
Daerah Provinsi Jawa Tengah (Berita Daerah Provinsi 
Jawa Tengah Tahun 2005 Nomor 23);

• MEMUTUSKAN :

Menetapkan : PERATURAN GUBERNUR JAWA TENGAH TENTANG 
PERUBAHAN ATAS PERATURAN GUBERNUR JAWA 
TENGAH NOMOR 23 TAHUN 2005 TENTANG 
PEMBENTUKAN BADAN KOORDINASI PENATAAN RUANG 
DAERAH PROVINSI JAWA TENGAH.

Pasal I

Bebarapa Ketentuan dalam Peraturan Gubernur Jawa Tengah Nomor 23 
Tahun 2005 tentang Pembentukan Badan Koordinasi Penataan Ruang 
Daerah Provinsi Jawa Tengah (Berita Daerah Provinsi Jawa Tengah Tahun 
2005 Nomor 23), diubah sebagai berikut:

Ketentuan Pasal 4 ayat (3) diubah, sehingga keseluruhan Pasal 4 berbunyi 
sebagai berikut:



4

Pasal 4

(1) Susunan Organisasi BKPRD sebagaimana dimaksud dalam Pasal 3 
terdiri dari:
a. Pengarah;
b. Ketua;
c. Wakil Ketua, selaku Ketua Harian;
d. Sekretaris;
e. Wakil Sekretaris;
f. Anggota.

(2) Guna Kelancaran pelaksanaan tugas BKPRD sebagaimana dimaksud 
dalam Pasal 3 dibentuk Sekretariat, Kelompok Kerja Perencanaan Tata

< Ruang dan Kelompok Kerja Pengendalian Pemanfaatan Ruang.

(3) Susunan Keanggotaan Organisasi BKPRD, Sekretariat, Kelompok Kerja 
Perencanaan Tata Ruang dan Kelompok Kerja Pengendalian 
Pemanfaatan Ruang sebagaimana tercantum dalam Lampiran I, 
Lampiran II, Lampiran III dan Lampiran IV Peraturan Gubernur ini.

Pasal II

Peraturan Gubernur ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan 
Peraturan Gubernur Ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah 
Provinsi Jawa Tengah.

Ditetapkan di Semarang 
pada tanggal 2 Mei 2006

GUBERNUR JAWA TENGAH,

Diundangkan di Semarang 
pada tanggal 3 Mei 2006

SEKRETARIS DAERAH PROVINSI 
JAWA TENGAH

MARpJIJONO

BERITA DAERAH PROVINSI JAWA TENGAH TAHUN 2006 NOMOR #



LAMPIRAN I
PERATURAN GUBERNUR JAWA TENGAH
NOMOR 41 TAITiKT 2006
TANGGAL 2 2006

SUSUNAN KEANGGOTAAN BADAN KOORDINASI 
PENATAAN RUANG DAERAH PROVINSI JAWA TENGAH

GUBERNUR JAWA TENGAH,

NO JABATAN / INSTANSI KEDUDUKAN DALAM 
BADAN

1 3 4
1 Gubernur Provinsi Jawa Tengah Pengarah
2 Wakil Gubernur Provinsi Jawa Tengah Ketua
3 Sekretaris Daerah Provinsi Jawa Tengah Wakil Ketua selaku Ketua 

Harian
4 Kepala Badan Perencanaan Pembangunan 

Daerah Provinsi Jawa Tengah
Sekretaris

5 Kepala Dinas Permukiman Dan Tata Ruang 
Provinsi Jawa Tengah

Wakil Sekretaris

6 Asisten Ekonomi Dan Pembangunan SEKDA 
Provinsi Jawa Tengah

Anggota

7 Kepala Badan Penanaman Modal Provinsi Jawa 
Tengah

Anggota

8 Kepala Badan Pengelolaan Dan Pengendalian 
Dampak Lingkungan Provinsi Jawa Tengah

Anggota

9 Kepala Kantor Wilayah Badan Pertanahan 
Nasional Provinsi Jawa Tengah

Anggota

10 Kepala Dinas Kehutanan Provinsi Jawa Tengah Anggota
11 Kepala Dinas Perhubungan Dan Telekomunikasi 

Provinsi Jawa Tengah
Anggota

12 Kepala Dinas Pengelolaan Sumber Daya Air 
Provinsi Jawa Tengah

Anggota

13 Kepala Dinas Pertanian Tanaman Pangan 
Provinsi Jawa Tengah

Anggota

14 Kepala Dinas Perkebunan Provinsi Jawa Tengah Anggota
15 Kepala Dinas Bina Marga Provinsi Jawa Tengah Anggota
16 Kepala Dinas Perikanan Dan Kelautan Provinsi 

Jawa Tengah
Anggota

17 Kepala Dinas Pertambangan Dan Energi 
Provinsi Jawa Tengah

Anggota

18 Kepala Dinas Pariwisata Provinsi Jawa Tengah Anggota
19 Asisten Teritorial Kodam IV Diponegoro Anggota
20 Kepala Biro Hukum SETDA Provinsi Jawa 

Tengah
Anggota

21 Kepala Biro Pemerintahan SETDA Provinsi 
Jawa Tengah

Anggota

22 Kepala Bidang Prasarana Wilayah pada Badan 
Perencanaan Pembangunan Daerah Provinsi 
Jawa Tengah

Anggota

MARDIYANTO



LAMPIRAN II
PERATURAN GUBERNUR JAWA TENGAH
NOMOR 41 TAinr-i 2006
TANGGAL 2 mii 2CC6

SUSUNAN KEANGGOTAAN KELOMPOK KERJA PERENCANAAN TATA RUANG

NO NAMA JABATAN / INSTANSI KEDUDUKAN 
DALAM 

KELOMPOK 
KERJA

1 2 3
1 Drs. Sukotjo Kepala Bidang Prasarana Wilayah 

pada Badan Perencanaan Pembangun
an Daerah Provinsi Jawa Tengah

Ketua

2 Indrawasih, SH Kepala Bagian Peraturan Perundangan- 
undangan pada Biro Hukum SETDA 
Provinsi Jawa Tengah

Wakil Ketua

3 Ir. Agung Tedjo Prabowo, 
MM

Kepala Sub Bidang Tata Ruang dan 
Pengembangan Wilayah pada Badan 
Perencanaan Pembangunan Daerah 
Provinsi Jawa Tengah

Sekretaris

4 Kolonel CPL Rahyatno Asisten Perencanaan Kodam IV 
Diponegoro

Anggota

5 Ir. Murti Wibowo, S.IP, 
MM

Kepala Bidang Pengembangan
Hubungan Antar Lembaga pada Badan 
Koordinasi Pembangunan Lintas
Kabupaten/Kota Provinsi Jawa Tengah 
Wilayah I

Anggota

6 Drs. Djoko Sunarto Kepala Bidang Pembangunan pada 
Badan Koordinasi Pembangunan Lintas 
Kabupaten/Kota Provinsi Jawa Tengah 
Wilayah II

Anggota

7 Drs. Budi Wibowo, Msi Kepala Bidang Pembangunan pada 
Badan Koordinasi Pembangunan Lintas 
Kabupaten/Kota Provinsi Jawa Tengah 
Wilayah III

Anggota

8 Ir. Teguh Dwi Paryono Kepala Sub Dinas Program pada Dinas 
Pertambangan Dan Energi Provinsi 
Jawa Tengah

Anggota

9 Drs. Dhoto Dewandono Kepala Sub Dinas Program pada Dinas 
Pariwisata Provinsi Jawa Tengah

Anggota

10 Suko Mardiono, SH.MM Kepala Bagian Pemerintahan Umum 
pada Biro Pemerintahan SETDA
Provinsi Jawa Tengah

Anggota

11 Prasetyo Aribowo, SH ,M. 
Soc.Sc

Kepala Bidang Ekonomi pada Badan 
Perencanaan Pembangunan Daerah 
Provinsi Jawa Tengah

Anggota

12 Ir. Tegoeh Wynarno Har- 
noe, MM

Kepala Bidang Pemerintahan Sosial 
Budaya pada Badan Perencanaan Pem
bangunan Daerah Provinsi Jawa
Tengah

Anggota



1 2 3 4
13 Drs. Gembong Purwanto N. 

MT
Kepala Bidang Monitoring Dan Evaluasi 
pada Badan Perencanaan Pem
bangunan Daerah Provinsi Jawa
Tengah

Anggota

14 Drs. I Made Yasa, MA Kepala Seksi Pemetaan pada Kantor 
Wilayah BPN Provinsi Jawa Tengah

Anggota

15 Ir. Holy Bina Wijaya, MUM Ketua Ikatan Ahli Perencana Jawa 
Tengah

Anggota

16 Ir. Suwardi SY Dinas Perkebunan Provinsi Jawa 
Tengah

Anggota

17 Ir. Prihastoto, MT Kepala Seksi Perencanaan pada Dinas 
KIMTARU Provinsi Jawa Tengah

Anggota

18 Wahyudi Joko Maryanto, SH Kepala Sub Bidang Pengkajian
Dampak Lingkungan pada Badan 
Pengelolaan dan Pengendalian Dampak 
Lingkungan Provinsi Jawa Tengah

Anggota

19 Ir. Gunawan, MM Kepala Seksi Perencanaan Penatagu
naan Tanah pada Kantor Wilayah 
Badan Pertanahan Nasional Provinsi 
Jawa Tengah

Anggota

20 Ir. Slamet Rohadi Kepala Seksi Inventarisasi dan Tata 
Guna Hutan pada Dinas Kehutanan 
Provinsi Jawa Tengah

Anggota

21 Ir. Satriyo Hidayat Kepala Sub Bidang Perencanaan 
Sistem Pengembangan pada Dinas 
Perhubungan Dan Telekomunikasi 
Provinsi Jawa Tengah

Anggota

22 Ir. Ketut Arsa Kepala Seksi Pengembangan Dasar 
Perencanaan pada Dinas Pengelolaan 
Sumber Daya Air Provinsi Jawa Tengah

Anggota

23 Ir. Francisco Dinas Pertanian Tanaman Pangan 
Provinsi Jawa Tengah

Anggota

24 Mujahid, ST, MT Kepala Seksi Pengembangan Dasar 
Perencanaan pada Sub Dinas Program 
Dinas Bina Marga Provinsi Jawa 
Tengah

Anggota

25 Syamsul Ma'arif, SP.MT Jurusan Planologi Undip Anggota

26 Temmy Purboyono, ST. SH. 
MM

Kepala Sub Bidang Lingkungan Hidup 
Dan Kelautan pada Badan Peren
canaan Pembangunan Daerah Provinsi 
Jawa Tengah

Anggota

27 Djati Setyorini, SE,Msi Kepala Sub Bidang Sumber Daya Air 
pada Badan Perencanaan Pem
bangunan Daerah Provinsi Jawa
Tengah

Anggota

28 Ir. Respati Puspasari, 
M MA.

Kepala Sub Bidang Perhubungan pada 
Badan Perencanaan Pembangunan 
Daerah Provinsi Jawa Tengah

Anggota

29 Dra. Sri Suyani Staf pada Badan Perencanaan Pem
bangunan Daerah Provinsi Jawa 
Tengah

Anggota



1 2 3 4
30 Tantia Hastharini, ST, Msi Staf pada Badan Perencanaan Pem

bangunan Daerah Provinsi Jawa
Tengah

Anggota

31 Hardo Wibowo Santoso, S.Si. 
MT

Staf pada Badan Perencanaan Pem
bangunan Daerah Provinsi Jawa
Tengah

Anggota

32 Danang Prasetyo, SH Staf pada Badan Perencanaan Pem
bangunan Daerah Provinsi Jawa
Tengah

Anggota

33 Ir. Prambudi Trajutrisno, MM. 
Msi

Staf pada Badan Perencanaan Pem
bangunan Daerah Provinsi Jawa
Tengah

Anggota

34 Ir. Bayu Lestyanto SP, MT Staf pada Badan Perencanaan Pem
bangunan Daerah Provinsi Jawa
Tengah

Anggota

35 Triyatmo Staf pada Badan Perencanaan Pem
bangunan Daerah Provinsi Jawa
Tengah

Anggota

GUBERNUR JAWA TENGAH,

MARDIYANTO



LAMPIRAN III
PARATURAN GUBERNUR JAWA TENGAH
NOMOR 41 TAHUT 2006
TANGGAL 2 MEI 2006

SUSUNAN KEANGGOTAAN KELOMPOK KERJA PENGENDALIAN 
PEMANFAATAN RUANG

NO NAMA JABATAN / INSTANSI KEDUDUKAN 
DALAM 

KELOMPOK 
KERJA

1 2 3 4
1 Dra. EM. Tri Wahyuni, 

MT
Kepala Sub Dinas Penataan Ruang pada 
Dinas Permukiman Dan Tata Ruang 
Provinsi Jawa Tengah

Ketua

2 Suko Mardiono, SH,MM Kepala Bidang Pemerintahan Umum 
pada Biro Pemerintahan SETDA Provinsi 
Jawa Tengah

Wakil Ketua

3 Ir. Nunuk Rini Murwani Kepala Seksi Pemanfaatan Dan 
Pengendalian pada Dinas Permukiman 
Dan Tata Ruang Provinsi Jawa Tengah

Sekretaris

4 Wahyudi Joko Maryan- 
to, SH

Kepala Sub Bidang Pengkajian Dampak 
Lingkungan pada Badan Pengendalian 
Dampak Lingkungan Provinsi Jawa 
Tengah

Anggota

5 Ir. Agung Tedjo Prabo- 
wo, MM

Kepala Sub Bidang Tata Ruang pada 
Badan Perencanaan Pembangunan 
Daerah Provinsi Jawa Tengah

Anggota

6 Sjafi'i, SH Kepala Sub Bagian Rancangan Hukum 
pada Biro Hukum SETDA Provinsi Jawa 
Tengah

Anggota

7 Drs. J. Gembong Edy 
Wirachman

Kepala Seksi Bimbingan Penatagunaan 
Tanah Kantor Wilayah BPN Provinsi 
Jawa Tengah

Anggota

8 Ir. Widodo Rahayu Kepala Seksi Pengembangan Dasar 
Perencanaan Sub Dinas Program pada 
Dinas Bina Marga Provinsi Jawa Tengah

Anggota

9 Sugeng Adi Nugroho, 
SE, MT

Kepala Seksi Pengembangan Dasar 
Perencanaan pada Sub Dinas
Pengelolaan Sumber Daya Air Provinsi 
Jawa Tengah

Anggota

10 Ir. Soelaimah, MM Kepala Bagian Tata Usaha pada Dinas 
Pertanian Tanaman Pangan Provinsi 
Jawa Tengah

Anggota

11 Ir. Kusharyugi Kepala Seksi Perumusan Program pada 
Dinas Perkebunan Provinsi Jawa Tengah

Anggota

12 Ir. Fendiawan Tiskian- 
toro

Kepala Seksi Identifikasi Dan Peman
faatan Sumberdaya Kelautan pada 
Dinas Perikanan Dan Kelautan Provinsi 
Jawa Tengah

Anggota



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Ir. Slamet Rohadi Kepala Seksi Inventarisasi Dan Tata Anggota

Ir. Teguh Dwi Paryono

Guna Hutan pada Dinas Kehutanan 
Provinsi Jawa Tengah
Kepala Sub Dinas Program pada Dinas Anggota

Ir. Budi Sulistyo

Pertambangan Dan Energi Provinsi 
Jawa Tengah
Kepala Sub Dinas Perumahan Dan Anggota

Ir. Dharma Gunadi, MM

Permukiman pada Dinas Permukiman 
Dan Tata Ruang Provinsi Jawa Tengah 
Kepala Sub Dinas Prasarana Permu- Anggota

Ir. Soepraptikno, MT

kiman pada Dinas Permukiman Dan 
Tata Ruang Provinsi Jawa Tengah 
Kepala Sub Dinas Bangunan Dan Jasa Anggota

Ir. Prihastoto, MT

Kontruksi pada Dinas Permukiman Dan 
Tata Ruang Provinsi Jawa Tengah 
Kepala Seksi Perencanan Sub Dinas Anggota

Ir. Agus Supriyanto,

Penataan Ruang pada Dinas Permu
kiman Dan Tata Ruang Provinsi Jawa 
Tengah
Kepala Seksi Program Sub Dinas Anggota

MSi Penataan Ruang pada Dinas Permu-

Ir. Suroso, Msi

kiman Dan Penataan Ruang Provinsi 
Jawa Tengah
Kepala Seksi Bantuan Teknik Sub Dinas Anggota

Ir. Tatag Wibiseno, MT

Penataan Ruang pada Dinas Permu
kiman dan Tata Ruang Provinsi Jawa 
Tengah
Staf Seksi Pemanfaatan Dan Pengen- Anggota

Ir. Yusminar, MT

dalian Sub Dinas Penataan Ruang pada 
Dinas Permukiman Dan Tata Ruang 
Provinsi Jawa Tengah
Staf Seksi Pemanfaatan Dan Pengen- Anggota

Hari Adi Setyawan, ST

daiian Sub Dinas Penataan Ruang pada 
Dinas Permukiman Dan Tata Ruang 
Provinsi Jawa Tengah
Staf Seksi Perencanaan Sub Dinas Anggota
Penataan Ruang pada Dinas Permu
kiman Dan Tata Ruang Provinsi Jawa 
Tengah

inr-nn !t tn t » t ■ » ■ t . * ■ r~> ■ • >UUDEKftUK JAWA 1 ENVaAh,



LAMPIRAN IV
PERATURAN GUBERNUR JAWA TENGAH 
NOMOR 41 2006
TANGGAL 2 2006

SUSUNAN KEANGGOTAAN SEKRETARIAT BADAN KOORDINASI 
PENATAAN RUANG DAERAH

GUBERNUR JAWA TENGAH,

NO JABATAN / INSTANSI KEDUDUKAN 
DALAM 

SEKRETARIAT
1 2 3
1 Drs. Sukotjo Kepala Bidang Prasarana Wilayah pada 

Badan Perencanaan Pembangunan Daerah 
Provinsi Jawa Tengah

Ketua

2 Ir. Agung Tedjo 
Prabowo, MM

Kepala Sub Bidang Tata Ruang Dan 
Pengembangan Wilayah pada Badan 
Perencanaan Pembangunan Daerah
Provinsi Jawa Tengah

Wakil Ketua

3 Tantia Hastharini, ST, 
Msi

Staf pada Badan Perencanaan Pembang
unan Daerah Provinsi Jawa Tengah

Sekretaris

4 Haryono Staf pada Badan Perencanaan Pembang
unan Daerah Provinsi Jawa Tengah

Anggota

5 Dra. Sri Suyani Staf pada Badan Perencanaan Pembang
unan Daerah Provinsi Jawa Tengah

Anggota

6 Ir. M. Irvan Staf Badan Perencanaan Pembangunan 
Daerah Provinsi Jawa Tengah

Anggota

7 Triyatmo Staf pada Badan Perencanaan Pembang
unan Daerah Provinsi Jawa Tengah

Anggota

8 Hardo Wibowo Santoso, 
S.Si. MT

Staf pada Badan Perencanaan Pembang
unan Daerah Provinsi Jawa Tengah

Anggota

9 Rudi Nugroho, SE Staf pada Badan Perencanaan Pembang
unan Daerah Provinsi Jawa Tengah

Anggota

10 Harso Susilo, ST.MM Staf pada Badan Perencanaan Pembang
unan Daerah Provinsi Jawa Tengah

Anggota

11 O'om Komariah, S.Sos Staf pada Badan Perencanaan Pembang
unan Daerah Provinsi Jawa Tengah

Anggota

12 Sri Wahyu Wijayawati Staf pada Badan Perencanaan Pembang
unan Daerah Provinsi Jawa Tengah

Anggota

13 Ir. Tatag Wibiseno, MT Staf Seksi Pemanfaatan Dan Pengendalian 
Subdin Penataan Ruang pada Dinas 
Permukiman Dan Tata Ruang Provinsi 
Jawa Tengah

Anggota

14 Sulaswati Staf pada Badan Perencanaan Pembang
unan Daerah Provinsi Jawa Tengah

Anggota

15 Lisa, SH Staf pada Badan Perencanaan Pembang
unan Daerah Provinsi Jawa Tengah

Anggota

16 Maryadi Staf pada Badan Perencanaan Pembang 
unan Daerah Provinsi Jawa Tengah

Anggota

MtfRDIYANTO




